
UCHWAŁA NR XLVIII/497/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXXI/282/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały nr XXXI/282/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 527), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:

1) uchwałą nr XXXVII/374/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lipca 2013 r. zmieniającą 
uchwałę nr XXXI/282/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. z poz. 9026)

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

3. Obwieszczenie Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały nr XXXI/282/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 8E2874E6-DC95-4FF1-85BF-9F5FCB2D3269. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/497/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 maja 2014 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXXI/282/12 z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.
1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. 
zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr 
XXXI/282/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r. poz. 527), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą nr XXXVII/374/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lipca 2013 r. zmieniającą 
uchwałę nr  XXXI/282/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. z poz. 9026)

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 8E2874E6-DC95-4FF1-85BF-9F5FCB2D3269. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia

UCHWAŁA NR XXXVI/282/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy,

2. stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym za gospodarowanie nimi, 
jeżeli są zbierane w sposób selektywny.

§ 2. Dla nieruchomości, dla których zamieszkują mieszkańcy wybiera się metodę ustalenia 
miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącą iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących dana nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 3.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w wysokości:

a) 8,00 zł miesięcznie/osobę, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,
b) 16,00 zł miesięcznie/osobę, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.

Id: 8E2874E6-DC95-4FF1-85BF-9F5FCB2D3269. Podpisany Strona 1




